
1 
 

П Р О Т О К О Л  № 3 
 

 Днес, 18.10.2018 г. в 09:00 часа, в изпълнение на Заповед № РД-594/10.07.2018 г. 

на Кмета на Община Карлово, комисията продължи работата си по разглеждане, оценка 

и класиране на офертите в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с 

предмет: „Избор на изпълнител на строително-монтажни работи по проект № 

16/07/2/0/00398/ „Реконструкция и възстановяване на общински път гр. Карлово – 

с. Дъбене – с. Войнягово, Община Карлово“. 

 

 На заседанието на комисията, при отваряне на пликовете с предлаганите ценови 

параметри присъства г-н Павел Павлов – упълномощен представител на „Щрабаг“ 

ЕАД. Не присъстваха представители на средствата за масово осведомяване и 

юридически лица с нестопанска цел. 

 

 Преди да се пристъпи към отваряне на пликовете с предлаганите ценови 

параметри на участниците, допуснати до този етап, председателят на комисията 

оповести резултатите от оценката по показателите различни от цената, а именно: 

 

„НИВЕЛ СТРОЙ” ЕООД – 40 точки; 

ДЗЗД „ПЪТИЩА КАРЛОВО 2018“ – 50 точки. 

 

Председателят на комисията представи 2 (два) плика с надпис „Предлагани 

ценови параметри“. Същите са с ненарушена цялост и са подписани от членовете на 

комисията и от представител на участник, присъстващ на първото публично заседание. 

 

 1. „НИВЕЛ СТРОЙ“ ЕООД. 

 

Пристъпи се към отваряне на плика, като беше оповестено ценовото 

предложение. 

Участникът посочва, че предлаганата от него цена за изпълнение на база 

количествено-стойностна сметка, e 4 874 698,04 лева /четири милиона осемстотин 

седемдесет и четири хиляди шестстотин деветдесет и осем лева и 4 ст./ без ДДС. 

 

2. ДЗЗД „ПЪТИЩА КАРЛОВО 2018“ 
 

Пристъпи се към отваряне на плика, като беше оповестено ценовото 

предложение. 

Участникът посочва, че предлаганата от него цена за изпълнение на база 

количествено-стойностна сметка, e 5 309 383,36 лева /пет милиона триста и девет 

хиляди триста осемдесет и три лева и 36 ст./ без ДДС. 

 

С това приключи публичната част от заседанието. Комисията пристъпи към 

подробно разглеждане и оценка на ценовото предложения на участниците. 

 

 След подробно запознаване с представената ценовите оферти, комисията 

констатира, че същите отговарят на изискванията на Възложителя, като в тях не са 

налице разминавания и/или аритметични грешки.  

 

 Премина се към оценка на офертите по показателя „ЦЕНОВО 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ (Цп). 
 



2 
 

 1. „НИВЕЛ СТРОЙ“ ЕООД: 

 

І. По показателя (Цп) – ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

Изчислено по формулата: 

 Цп = (Цmin / Цi) х 50 = (брой точки),  

където: 

Цi е предложената обща цена, без включени непредвидени разходи за СМР, в 

лева без ДДС съгласно Ценовото предложение на съответния участник.  

Цmin е минималната предложена обща цена, без включени непредвидени 

разходи за СМР, в лева без ДДС съгласно Ценовите предложения на допуснатите 

участници. 

Цп е оценката по показателя. 

 

Или 

Цп = (4 874 698,04 / 4 874 698,04) х 50 = 50 точки 

Брой точки по показателя (Цп): 50 точки. 

 

2. ДЗЗД „ПЪТИЩА КАРЛОВО 2018“: 

 

І. По показателя (Цп) – ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

Изчислено по формулата: 

 Цп = (Цmin / Цi) х 50 = (брой точки),  

където: 

Цi е предложената обща цена, без включени непредвидени разходи за СМР, в 

лева без ДДС съгласно Ценовото предложение на съответния участник. 

Цmin е минималната предложена обща цена, без включени непредвидени 

разходи за СМР, в лева без ДДС съгласно Ценовите предложения на допуснатите 

участници. 

Цп е оценката по показателя. 

Или 

Цп = (4 874 698,04  / 5 309 383,36) х 50 = 45,91 точки 

Брой точки по показателя (Цп): 45,91 точки. 

 

 Премина се към прилагане на формулата за определяне на комплексната оценка 

на офертите - КО = Тп + Цп 

 

1. „НИВЕЛ СТРОЙ“ ЕООД: 

 

ІІ. „Комплексна оценка”/КО/: 
Изчислено по формулата: 

 КО = Тп + Цп = 40 + 50 = 90 т. 

 Брой точки (КО): 90 точки. 

 

2. ДЗЗД „ПЪТИЩА КАРЛОВО 2018“: 
 

ІІ. „Комплексна оценка”/КО/: 

 КО = Тп + Цп = 50 + 45,91 = 95,91 т. 

 Брой точки (КО): 95,91 точки. 

 



3 
 

 Въз основа на извършената оценка по всички показатели, съобразно утвърдения 

критерий за възлагане „оптимално съотношение качество/цена“ по чл. 70, ал. 2, т. 3 от 

ЗОП, комисията 

РЕШИ: 
 

 Класира участниците, както следва: 

 

1 място – ДЗЗД „ПЪТИЩА КАРЛОВО 2018“ – 95,91 т.; 

 2 място – „НИВЕЛ СТРОЙ“ ЕООД – 90,00 т. 

 

Решението на комисията беше взето единодушно. 

 

С това комисията приключи работата си на 18.10.2018 г. 

 

 

 

 

Данка Зидарова-Люртова  –  ………………………….. 

 

Йордан Халаджов   –  ………………………….. 

 

инж. Павлена Станева   –  ………………………….. 

 

инж. Матьо Писачев   – ………………………….. 

 

Цветана Метаксинова   –  ………………………….. 

 

 

 

 

 ................................. 

 (дата на получаване от възложителя) 

 

 

 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ………………*………….. 

 Д-Р ЕМИЛ КАБАИВАНОВ 

 КМЕТ НА ОБЩИНА КАРЛОВО 

 

 *Забележка: Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД 


